
Pyhäjärvi on hyvinvoinnin, sivistyksen ja kulttuurin eturivin edistäjänä.  

Tule mukaan joukkoomme!  

Haemme nyt erityisluokanopettajaa kahden vuoden määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan 

tehtävään 1.8.2023 alkaen, työtehtävät sijoittuvat pienryhmäopetukseen.   

Työtehtävät sijoittuvat pienryhmäopetukseen Ikosen alakouluun. Ikosen koulu on vajaan 400 oppilaan 

koulu, jossa on panostettu monipuolisesti ja laaja-alaisesti oppimisen ja koulunkäynnin tukeen. Toiminta-

ajatuksena on opettaa lapsille sellaiset perustiedot ja -taidot, että he ovat oppimisvalmiuksiinsa nähden 

mahdollisimman taitavia oppimaan oppijoita.  

Tehtävään valittavalta vaaditaan opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 

(986/1998) mukainen erityisluokanopettajan kelpoisuus. Tehtävässä edellytetään tiimityötaitoja, 

erityispedagogista osaamista ja kokemusta oppilaista, joilla on laaja-alaisia oppimisen vaikeuksia. 

Toiminnassasi näkyy ratkaisukeskeinen työote, jota toteutat vahvuusperustaisen kasvatuksen ja opetuksen 

näkökulmasta.  

Arvostamme vahvoja ryhmänhallintataitoja, kokemusta erilaisista oppimisen tukeen liittyvistä 

pedagogisista ratkaisuista sekä sitoutumista oman työn ja koko kouluyhteisön kehittämiseen.  

Valituksi tulleen on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä 

nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 

rikostaustaote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Tehtävässä on 6 kuukauden 

koeaika. Palkkaus on OVTES:n mukainen. 

Hakemukset kelpoisuuden osoittavine tutkintotodistusjäljennöksineen on toimitettava 23.2.2023 klo 23:59 

mennessä ensisijaisesti sähköisesti www.kuntarekry.fi/työavain 500833  

Lisätietoja antavat hyvinvointijohtaja Jouni Tillis s-posti jouni.tilli@pyhajarvi.fi puh. 044 445 7636 sekä 

Ikosen koulun rehtori Maria-Leena Mehtälä s-posti maria-leena.mehtala@pyhajarvi.fi puh. 044 445 7727 
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